

Link do produktu: <https://www.dso.pl/olimp-protein-snack-60-g-pyszny-wafelek-i-az-19-g-bialka-p-7782.html>



OLIMP Protein Snack 60 g - pyszny wafelek i aż 19 g białka

Cena	7.80 zł
Producent	Olimp

Opis produktu

OLIMP Protein Snack to zdrowa przekąska - 1 g cukru i aż 19 g białka

Protein Snack to pełnowartościowa, zdrowa białkowa przekąska, która urozmaici codzienną dietę, dostarczając cennych składników odżywczych. Chrupiący wafelek stanowi znakomite źródło zdrowych kalorii, wysokiej jakości białka i błonnika. To wymarzony cheat meal, za sprawą którego dostarczysz swoim mięśniom konkretnej porcji białka – ich kluczowego budulca! Z każdym kęsem chrupiącego, oblanego czekoladową polewą wafelka, poczujesz rewelacyjny smak orzechów laskowych lub przepysznej czekolady! Nie wierzysz? Sięgnij po Olimp Protein Snack! To prawdziwa uczta dla Twojego podniebienia i zarazem nagroda po wyczerpującym treningu!

Opakowanie zbiorcze zawiera 12 wafelków

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , orzechowy , podwójna czekolada

Skład

Informacja o wartości odżywczej	na 100 g	na porcję (60 g)
Wartość energetyczna	2247 kJ/ 541 kcal	1348 kJ/ 325 kcal
Tłuszcz	38 g	23 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	33 g	20 g
Węglowodany	22 g	13 g
w tym cukry	1,7 g	1,0 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole)	13 g	7,5 g
Błonnik	3,4 g	2,0 g
Białko	32 g	19 g
Sól	0,06 g	0,04 g

Składniki: protein blend (hydrolizat kolagenu, koncentrat białek **serwatkowych** (z **mleka**)), tłuszcz z nasion palmowych, 10% polewa o smaku czekoladowym [substancja słodząca – maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), 13% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 10-15%), emulgator – lecytyny (słonecznikowe)], 10% kakao, 9% wafel [mąka **pszenna**, skrobia **pszenna**, cukier, stabilizator – maltitole; emulgator – lecytyny (**sojowe**); oleje roślinne (kokosowy, **sojowy**), sól, barwnik – E 150d; substancja słodząca – acesulfam K; aromat, syrop glukozowy, regulatory kwasowości – węglany sodu, węglany amonu], stabilizator – maltitole; substancja słodząca – sukraloza.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać **jaja, orzechy**.

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Najlepiej spożyć przed: patrz obok kodu kreskowego.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze nieprzekraczającej 25°C. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.

*Ilustracja ma jedynie na celu przedstawienie smaku produktu.